acordo com o edital e seus anexos, referente à Tomada de Preços n• 003/2022 - PMBP, 
Processo Administrativo N•. 033/2022, Contrato n• 056/2022. Obedecendo as 
exigências constantes no projeto básico anexado no processo administrativo. Valor dos 
serviços R$ 139.674,46 (cento e trinta e nove mil seiscentos e setenta e quatro reais e 
quarenta e seis centavos). 

Betânia do Piauí-PI, 21 de junho de 2022. 

Fabio de Carvalho Macedo 
Prefeito Municipal 

ESTADooo, .. m IPJ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N• 003/2022 - PMBP

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E RECONSTRUÇÃO DA SEDE DO 
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUi/PI", Conforme 
condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa I. COELHO 
DAMASCENO - ME, inscrita no CNPJ sob o n• 08.157.969/0001-82, com valor global 
de R$ R$ 139.674,46 (cento e trinta e nove mil seiscentos e setenta e quatro reais e 
quarenta e seis centavos). 

Betânia do Piauí-PI, 17 de junho de 2022. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Diretor da C.P.L 

ESTADODOPIAUI • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

ON UNE PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA-PI .. 
Fundamentação legal: Art. 24, li, da Lei 8.666/93. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA- PI. 
Contratado: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS L TDA- NP 
TECNOLOGIA, CNPJ nº 07.797.967/0001-95. 
Valor global: R$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco reais). 
Data da Assinatura: 21/06/2022. 
Validade: até 31/12/2022. 
Recursos: Fpm, lcms e outros.